громади. Місцезнаходження замовника: 18022,
Україна , Черкаська обл., м. Черкаси, вул. Юрія
Іллєнка, будинок 52. Процедура закупівлі - звіт про
договір про закупівлю, укладений без використання
електронної системи закупівель. Ціна Договору
становить: 44 968,42 грн. (Сорок чотири тисячі
дев’ятсот шістдесят вісім гривень 42 коп.), без ПДВ.
При цьому: - фінансування 2022 року -4496,84грн.
(Чотирі тисячі чотириста девяносто шість грн.84
коп.; -фінансування 2023 року – 40471,58 грн.
(Сорок тисяч чотириста сімдесят одна грн.58 коп.).

Ціна договору: 44 968,42 UAH

Строк виконання договору: від 09 грудня 2022
до 20 травня 2023

Джерело фінансування закупівлі:

Джерело
фінансування
закупівлі

Опис Сума

Місцевий бюджет Ціна Договору становить: 44 968,42 грн. (Сорок чотири
тисячі дев’ятсот шістдесят вісім гривень 42 коп.), без ПДВ.
При цьому: - фінансування 2022 року -4496,84грн. (Чотирі
тисячі чотириста девяносто шість грн.84 коп.; -
фінансування 2023 року – 40471,58 грн. (Сорок тисяч
чотириста сімдесят одна грн.58 коп.)

44968.42
UAH

Ідентифікатор договору UA-2022-12-14-007815-a-b1